Stefano figlio di Ugo,

loroporzioni dei castelli

cedono al Monastero le

di Forano e Colle di

Nera.

f Fol. mlcxiij , r.º

I

NNOMINE DOMINI. ANno incarnationis domini nostri ihesu christi millesimo ciij .

Regnante heinrico imperatore. Mense nouembri, indictione xj . AD honorem

domini nostri ihesu christi et beatae MARIAE semper uirginis . Profitentes

profitemur nos azarellus et iohannes filii senioricti et gontrada uxor supra-

scripti azarelli , et giborga uxor iohannis suprascripti , et lodoicus et d'd (2) et

oddo et schibana filij suprascripti iohannis, et giborga et rusticus filij cencij , et

doda uxor eius, et stephanus filius hugonis, quoniam nos insimul pariter atque

communiter, nullo nos cogente neque uim faciente nec suadente neque contra-

dicente, nec dolos nec insidias inferente, sed spontanea nostraque bona uoluntate,

a die praesenti donamus, cedimus et corporaliter tradimus, conferimus et confir-

mamus in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis MARIAE in loco

qui dicitur acutiano et in te, domne Beralde humilis atque angelice abba , fili

(1) Indizione romana. Vedasi la nota al docu-

mento 1159.

(2) Così nel testo : Dodo ? Deusdedit ? Deodatus? Do-

nadeus?
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ascari incliti comitis , et in cunctis monachis et praepositis ac prioribus, et in

omni uestra congregatione uestrisque successoribus in perpetuum. Idest de ca-

stellis nostris forano et colle de nera , cum ecclesiis, cellis, casis , casalinis , hortis ,

hortalibus , terris, uineis, siluis, arboribus, aquis , decursibus aquarum. Et damus

placita et fodra et usus et pertinentias et data de castellanis sicut nobis per-

tinent et consuetudo est de castellanis dare. Et habent fines et coherentias :

A jo latere rigus calentinus ueniens in rigum de rogiano, in puteum de gabiniano

et in rigum de amenzano et in laiam de episcopio et in flumen tyberis , et per

flumen in rigum calentinum. Per istos fines et coherentias concedimus et cor-

poraliter donamus et tradimus omnia in omnibus ubicumque habemus uel in-

ueniri potest. Et in aliis castellis ubi habere debemus per cuiuscumque modi

ingenium nobis pertinet uel pertinere debet. De quibus nullam reseruationem

facimus, sed corporaliter donamus uobis uestrisque successoribus per portas ipso-

rum castellorum forani et collis de nera, et per scandulas casarum nostrarum,

ad tenendum, possidendum, lucrandum, fruendum et faciendum quicquid uolue-

ritis in perpetuum , pro redemptione animarum nostrarum et parentum nostrorum ,

ut in die iudicii audiamus nomen domini dicentis : « Venite benedicti patris mei,

percipite regnum quod uobis paratum est ab origine mundi » . Vt a modo in

antea habeatis licentiam introeundi in suprascriptam dominationem, tenendi ,

fruendi, possidendi et faciendi quicquid uolueritis. Et non habeatis ullam litem

neque a nobis , neque ab ullo homine in nullo loco , neque in conuentu , neque in

curte, neque in placito. Et promittimus uobis defendere omnia omni tempore in

perpetuum . Si quis autem contrarius de hoc uobis fuerit, sit maledictus a deo

omnipotente et omnibus sanctis, et componat uobis argenti libras c, uel lxxx,

aut 1 , seu xxx, uel minus quantum potuerit , et haec chartula firma permaneat.

Petrus de pinzo , testis , Centius de berardo oddonis , Petrus de sergio,

Guastapagese, Gregorius de rocco, Iohannes de nicolao, Sergius de iohanne

gozonis, testis. Crescentius iudex.

g Fol. mclxiij , v.º

B

REUE recordationis atque conuenientiae qualiter ego Berardus de rainerio

et albertus de cencio et rusticus germanus eius, cum nepotibus nostris,

et azarellus et iohannes germanus eius, omnes nos insimul promittimus

tibi, domne Beralde uenerabilis abba, et ecclesiae sanctae MARIAE phar-

phensis , de omni terra nostra et castellis et ecclesiis quas habemus et tenemus,

etiam quas non habemus nec tenemus, quae nobis quocumque modo pertinent

uel pertinere debent, et placitis atque dominio, per istos terminos . Idest a primo

latere rigus calentinus ueniens in rigum de ruiano, et uadens in puteum de ga-

biniano et in riuum de amenzano et in laiam de episcopio et in flumen tyberis ,

et inde reuertitur in riuum calentinum . Per istos terminos permittimus tibi et

uestro monasterio facere chartulam ad proprietatem pro redemptione animarum

nostrarum et parentum nostrorum usque in sempiternum . Insuper in praesenti

tempore tradimus uobis et in ipso monasterio sanctae MARIAE aecclesiam sancti

petri in brezano cum omnibus pertinentiis suis , et medietatem dominij de omnibus

nostris haereditariis , sine omni concambiatione. Et si ita non fecerimus et non

(1 ) Questo documento e quello che segue non hanno

note cronologiche. Assegniamo ad essi come data ap-

prossimativa la data dei due documenti che precedono

e che hanno affinità con essi.

DOCUMENTO 1162.

An. circa 1103 (1).

Berardo di Rainerio,

Alberto e Rustico figli

di Cencio e i loro nipo-
ti , Azarello e Giovanni

fratelli, promettono una

nasteroperalcune terre,

carta di cessione al Mo-